UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v Công ty TNHH Huy Hoàng đề nghị

được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất theo hiện trạng sử dụng đất.

                     Kính gửi:

  - Sở Tài nguyên và Môi trường;

  - Sở Xây dựng;

  - UBND thành phố Thanh Hóa;

  - Công ty TNHH Huy Hoàng.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 18/CV-CTHH ngày

27/8/2020 của Công ty TNHH Huy Hoàng về việc đề nghị được cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất theo hiện trạng sử dụng đất. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 6426/STNMT-QLĐĐ ngày

16/9/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường: Cho phép Công ty

TNHH Huy Hoàng lập điều chỉnh lại quy hoạch chi tiết xây dựng 1/500 dự án

Chợ và siêu thị Phú Thọ tại phường Phú Sơn, thành phố Thanh Hoá phù hợp

diện tích sử dụng đất thực tế và chỉ giới quy hoạch đường Nguyễn Trãi và Đại lộ

Lê Lợi. Căn cứ vị trí, ranh giới, diện tích sử dụng đất theo điều chỉnh quy hoạch

chi tiết được duyệt theo quy định, Công ty TNHH Huy Hoàng lập và nộp hồ sơ

điều chỉnh diện tích đất thuê, chuyển mục đích sử dụng đất thực hiện dự án Chợ

và siêu thị Phú Thọ để được xem xét theo quy định.

Giao Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường và UBND thành phố

Thanh  Hóa, theo chức năng nhiệm vụ, hướng dẫn Công ty TNHH Huy Hoàng

thực hiện các công việc nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-21T10:06:44+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T11:14:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T11:14:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-21T14:20:40+0700